
Belediyemiz İçişleri Bakanlığı E-Belediye Bilgi Sistemi Elektronik Belge Yönetim Sistemi uygulamasını 

kullanmaya başlamıştır. Bu sayede vatandaşlarımıza e-Devlet Kapısı üzerinden, resmi dilekçe olarak işlem görecek 

başvuru yapabilme imkânı sağlanmıştır. Ayrıca Evrak Doğrulama ve Evrak Takip hizmetleri de aynı sayfalardan 

erişilebilir durumdadır.  

Dilekçe hizmetine vatandaşlarımız https://www.turkiye.gov.tr/icisleri-bakanligi adresindeki Kuruma Ait 

İnternet Sitesi Üzerinden Sunulan Hizmetler sekmesindeki e-Belediye Dilekçe Kayıt adresine tıklayarak 

ulaşabilirler.  

 

Sayfa açılmadan önce bir uyarı penceresi çıkacak. Burada Tamam butonunun seçilmesi gerekiyor. 

 

https://www.turkiye.gov.tr/icisleri-bakanligi


Açılacak https://uygulama.belediye.gov.tr/EVRAK/Dilekce/DilekceBasvuru.aspx sayfasında e-Dilekçe 

BAŞVURU YAPACAKLARIN DİKKATİNE üst başlığında Başvurunuzun daha hızlı sonuçlanabilmesi için Dikkat 

Edilmesi Gereken Hususlar alt başlığında uyarılar bulunmaktadır.  

Şöyle ki; 

 Bu sayfada e-Dilekçe oluşturabilmek için “Elektronik İmza” sahibi olmanız gerekmektedir. 

 Dilekçenizi doğrudan ilgili Belediye Başkanlığı’nı seçerek ve dilekçe konusunu açık bir şekilde ifade ederek 

kaydediniz. 

 Dilekçe sahibinin yerleşim yeri veya ulaşılabilir adres beyanında bulunulması gerekmektedir. 

 Dilekçeleriniz ilgili belediyede resmi evrak olarak işleme alınacaktır. 

 

En altta yazan “Yapmak istediğiniz başvuru Belediye iş ve işlemleri ile ilgili mi ?    EVET” kısmındaki EVET 

yazısına tıklarsanız aşağıda ekran görüntüsü yer alan sayfa açılacak ve dosya da ekleyebileceğiniz dilekçeniz 

belediyemiz ilgili birimlerinin önüne düşecektir. 

https://uygulama.belediye.gov.tr/EVRAK/Dilekce/DilekceBasvuru.aspx


 

 

Yine https://www.turkiye.gov.tr/icisleri-bakanligi adresinde Belediye Hizmetleri alt başlığında 2 ayrı hizmet 

bulunmaktadır. Bunlar; E-Belediye Bilgi Sistemi Elektronik Evrak Doğrulama ve E-Belediye Bilgi sistemi Elektronik 

Evrak Takibi hizmetleridir.  

Evrak Doğrulama için ilgili sayfaya yönlendiğimizde https://www.turkiye.gov.tr/icisleri-belediye-ebys 

adresinde evrak üzerinde bulunan doğrulama kodunu ve sayfada görülen güvenlik Resmi’ni girdikten sonra Sorgula 

Butonuna basılması yeterlidir. 

https://www.turkiye.gov.tr/icisleri-bakanligi
https://www.turkiye.gov.tr/icisleri-belediye-ebys


 

 

Evrak Takibi içinse, yine yönelenilen sayfada Evrak Sayısı, Tarihi ve Güvenlik Resmi bilgilerinin girilmesi 

istenilmektedir. Böylece sistemde kayıtlı bir evrağın takibi evrak sahibi tarafından yapılabilir. 

 


